yıllarda yıkılıp ortadan ka ldırılmıştır. De
niz tarafında bulunan namazgahın kıb
le taşı da yine arazi kazanmak için kırk
yıldır durduğu son yerinden sökülüp ge
riye alınmıştır. 1247 ( 1831 -32) tarihli
uzun bir kitabesi olan eski çeşmenin ye
rine Şam Kapı Kethüdası Şeref Efendi
tarafından yaptırılan yeni menzil çeşme
sinin hayvaniara mahsus yalakları orta
dan kaldırılmış, 1983'te de burada bü
yük bir göbek yapılarak çeşme ve na
mazgah taşı bunun ortasına konulmuş
tur.

BOSTANzADE MEHMED EFENDi ı

(ö. 1006/ 1598)

L
Osmanlı şeyhülislamı.

_j

942'de (1535-36) doğdu. Kananı dev
ri alimlerinden Tireli Kazasker Bostan
Mustafa Efendi'nin oğludur. Arapzade
Efendi, Kadızade Efendi ve Gül Hoca Çe
lebi gibi devrinin bilginlerinden ders gör
dükten sonra 15S6'da mülazım oldu. Ar
dından 40 akçe ile Eski İbrahim Paşa
Medresesi müderrisliğine tayin edildi.

• MEHMET IPŞİRLİ

1 BOSTANzADE YAHYA EFENDi ı
(ö. 1049/ 1639)

Anadolu ve Rumeli kazaskerliği yapan

L Osmanlı alim ve müellifi. ..J

Aslen Tireli olup XVI ve XVII. yüzyıllar
da önemli alimierin yetiştiği Bostanza
deler ailesinden Bostanzade Mustafa'
mn terunu ve Şeyhülislam Bostanzade
Mehmed Efendi'nin oğludur.